Spelschema och bollkallar A-laget 2025
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Gransholms IF - IF Linné
Gransholms IF - Aryds IK
Gransholms IF - Ingelstads IK
Gransholms IF - Nébbele
Gransholms IF- Virestads IF
Gransholms IF - VTIF Grimslov
Gransholms IF - Vislanda IF
Gransholms IF - I[FK Lammhult
Gransholms IF - Wexio FK
Gransholms IF - Hovmantorp

Gransholms IF - Hallaryd

Stadschema Granvallen 2025

Bollkallar
P11/12/13

P17
P14/15
F15/16
P16
F13/14
P11/12/13
F13/14
P14/15
F17/18
Alla*

Alla lagen (fran man aret man fyller 8 ar) ska hjélpas at att stdda vara omkladningsrum.

Tips: Stdda under tiden era barn har ett tréningspass.
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P18 (obs innan Fotbollens dag)
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